
Stacionární snímač čárových 1D, 2D kódů Matrix 210N WVGA-FAR-25P-ST
Datalogic Matrix 210N ™ je ultrakompaktní průmyslový 2D snímač s vynikající schopností čtení, malými rozměry a vysokou hodnotou průmyslového
krytí IP65, vhodný pro elektrotechnický, automobilový, farmaceutický či potravinářský průmysl.

Datalogic Matrix 210N ™ nabízí extrémní čtecí výkon v
ultrakompaktním těle zařízení. Díky snímači WVGA a
flexibilnímu osvětlovači dokáže zachytit až 60 snímků za
sekundu a nabízí tak špičkové funkce pro čtení čárových kódů.
Bezkonkurenční dekódovací knihovny běžící na
vysokorychlostní hardwarové platformě umožňují velmi
vysokou rychlost dekódování a vynikající výkon. Vysoká
propustnost systému zajišťuje celkovou efektivitu výroby.
Kompaktní rozměry tohoto zařízení umožňují snadnou
instalaci i ve stísněných prostorách.

 
Klíčové vlastnosti:

Vynikající dekódovací schopnost pro DPM a standardní kódy 1D & 2D
Ultra rychlé snímání obrazu pro vysokorychlostní linky
X-PRESS ™ pro snadné a intuitivní nastavení
Průmyslová ochrana: ESD-safe, YAG, IP65

    

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů Data Matrix, QR code, Micro QR Code, MaxiCode, Aztec

Indikace 7 LEDs , bzučák

Optické

Rozlišení 780x480 WVGA

Rychlost čtení 60 snímků za vteřinu

Světelný zdroj modrá LED

Elektrické

Napájení 10 VDC ~ 30 VDC

Mechanické

Rozměry Šířka: 50mm, Výška: 25mm Délka: 45mm

Váha 204g

Materiál hliník

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Průmyslové krytí IP65

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

